ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
21.03.2022 г. №45

п.Пречистое

О направление на обучение
педагогов

В соответствии с планом работы ГАУ ДПО ЯО ИРО на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить с 23.03.2022 по 25.03.2022 г. педагогов Первомайского муниципального

района на обучение по программе «Реализация требований обновленных ФГОС НОО,
ФГОС ООО в работе учителя»;

2. Включить в группу для обучения педагогов Первомайского муниципального района
(приложение 1);

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку педагогов;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
| | 1  ОБРАЗОВАНИЯ

М.Р. Калинина

Приложение 1
к приказу от 21.03.2022 № 45

Список учителей
Первомайского муниципального района

муниципальный район / городской округ / ГОУ

№
п.п.

Наименование
общеобразовательной

организации

ФИО учителей
1 класса

ФИО учителей 5 класса

математика русский язык история физическая
культура

предметы
естественно

научного цикла
1 Пречистенская

средняя школа
Елизарова Ирина
Константиновна
Майорова Елена

Валерьевна
Мешкова Ольга
Владимировна

Скворцова
Жанна

Викторовна
Жукова Ольга

Петровна

Карабанова
Елена

Дмитриевна
Муравьева

Марина
Витальевна
Булыгина
Наталия

Владимировна

Горчагова
Галина

Сергеевна
Синицына

Любовь
Петровна

Уханова Алена
Ивановна

Богданова
Светлана

Владимировна

Бунич Ольга
Михайловна

Цветкова Марина
Вячеславовна

2 Всехсвятская
основная школа

Моисеева
Валентина

Николаевна,
Журкина Лидия

Клавдиевна

Костина Ольга
Александровна

Ефремова Юлия
Клавдиевна

Рыбакова
Валентина

Владимировна

Ефремов
Александр

Михайлович

Костыгова
Татьяна

Валентиновна

3 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Козская

средняя школа

Калягина Зоя
Витальевна

Кокуева
Татьяна

Михайловна

Волкова Ольга
Николаевна

(МЕТОДАКТИВ)

Ульянова
Виктория

Османовна

Васильев
Михаил

Валентинович

Васильева
Татьяна

Александровна

4 муниципальное
общеобразовательное

учреждение
Первомайская
средняя школа

Наумкина
Г алина

Григорьевна

Золоткова
Марина

Геннадьевна

Ляпина
Екатерина

Николаевна

Медведева
Анастасия

Александровна

Кузнецов
Олег

Геннадьевич

Соколова
Татьяна

Анатольевна
Кондратьева

Ольга
Викторовна

Кузнецова
Наталья

Михайловна
5 Погорельская

основная школа
Вялова Людмила

Николаевна
Куликова
Татьяна

Ивановна

Сиротина
Светлана

Валентиновна

Сиротина
Светлана

Валентиновна

Рябкова
Людмила

Валентиновна

Угланова
Екатерина

Васильевна
6 МОУ Скалинская

ОШ
Грачева Ирина

Викторовна
Беренева
Наталья

Дмитриевна

Капралова
Маргарита
Васильевна

Корулев Илья
Алексеевич

Бариновская
Надежда

Александровна

Козлова Галина
Алексеевна

7 Муниципальное
общеобразовательное

учреждение
Шильпуховская
основная школа

Власова
Светлана

Александровна

Гуляева
Наталья

Владимировна

Капралова Ирина
Вячеславовна

К руглова
О льга

К онстантиновна

Шохина
Татьяна

Александровна

К руглова
О льга

К онстантиновна

8 Семеновская средняя
школа

Жибарева Раиса
Геннадьевна

Козлова
Марина

Анатольевна

Торопова Елена
Борисовна

Глазунова Ольга
Анатольевна

Столбов Олег
Геннадьевич

Колесова
Светлана

Викторовна,
Калинина Елена

Юрьевна